UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB
V/v ban hành quy trình giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh
vực Thi đua khen thưởng

Lâm Đồng, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 24/11/2025, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 3621/QĐ-BYT về quy trình

giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Thi đua khen thưởng thực hiện thống nhất trên

toàn quốc.

Sở Y tế chuyển Quyết định số 3621/QĐ-BYT ngày 24/11/2025 của Bộ Y tế (gửi

kèm theo) đến các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định;

đồng thời phổ biến đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị

được biết.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng thuộc Sở;
- Trang TTĐT SYT;
- Lưu: VT, TCCB, TNLG.

                             GIÁM ĐỐC

                 Huỳnh Thị Phương Duyên

		2025-11-27T11:40:23+0700
	Huỳnh Thị Phương Duyên

		2025-11-27T16:54:53+0700

		2025-11-27T16:54:51+0700

		2025-11-27T16:54:51+0700

		2025-11-27T16:55:01+0700